

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (2)

dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na realizację zamówienia pn: Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: „Regulacja stosunków wodnych na obszarze oddziaływania kopalń na terenie Aglomeracji Rybnickiej – ul. Narutowicza boczna 45, Wiosenna” wraz z nadzorem autorskim.*

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie wpłynęło do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Jeżeli zbiornik retencyjny należy zbudować bezpośrednio na cieku to jakie powinien spełniać parametry? Jakie jest jego przeznaczenie i funkcja?

Odpowiedź:

Projektowany otwarty zbiornik retencyjny należy zaprojektować wykorzystując naturalne ukształtowanie terenu przy zastosowaniu jak najmniejszej ilości elementów sztucznych (np. betonowych), musi mieć pojemność minimalną 10,0m³ i w całości mieścić się na działce nr 21.

Zbiornik będzie pełnił funkcję retencyjną oraz równocześnie funkcję zbiornika przeznaczonego na cele gospodarcze właściciela działki nr 21 – pobór wody do podlewania zieleni.

Biorąc pod uwagę, że zbiornik zlokalizowany zostanie na cieku Niedobczyckim w zarządzie Wód Polskich, koniecznym jest dokonanie wszelkich uzgodnień z PGW Wody Polskie w tym wykonanie operatu wodnoprawnego i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego.

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 8 grudnia 2023 r. o godz.12:00.
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 11 grudnia 2023 r. o godz.12:00.
Rozdział XXIII ust. 1	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 grudnia 2023 r. o godz. 12:05.
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 grudnia 2023 r. o godz. 12:05.
Rozdział XXIV ust. 1	
brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 6 stycznia 2024 r.
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 9 stycznia 2024 r.

III. Zamawiający na podstawie art. 271 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.